---

(94) Si vedano, ad esempio, con l'aiuto dell'indice - voce « Liguria - i documenti pubblicati dal Winkelmann nella sua raccolta « *Acta Imperii inedita saeculi XIII* ».

(95) *Ryccardi de Sancto Germano Chronica*, a cura di C. A. GARUFI, cit., p. 186, nota 5.

(96) WILLY COHN, *Das Zeitalter der Hohenstaufen in Sizilien*, Breslau, 1925, pp. 266-268.

## APPENDICE

I. — Prospetto delle costituzioni che, secondo le nostre indagini, appartengono alla legislazione di Foggia.

Numero d'ordine	Costituzione				Se dal Capasso sia attribuita al complesso legislativo cominciante con la c. « Nihil veterum »
	Libro	Titolo	Sottotitolo	Prime parole della costituzione	
1	I	38	a	Nihil veterum	Si
2	»	38	b	Statuimus ut Magnae	Si
3	»	39	a	Litteras de remissione	Si
4	»	43		Capitaneorum	No
5	»	51		Iustitiiarii per provincias statuuntur	Si
6	»	52	a	Iustitiiarii non per calendas	No
7	»	52	b	Causas alias	No
8	»	55	a	Iustitiiarios regionum certis et designatis advocatis	Si
9	»	55	c	Iustitiiarii de caetero	Si
10	»	57	b	Iustitiiarios regionum prout predecessorum	Si
11	»	60	b	Magistros camerarios regionum	Si
12	»	61	a	Praesenti lege decernimus ut officium	Il Capasso tace
13	»	62	b	Magistri camerarii qui per quorumlibet	Si
14	»	63		Questiones omnes inter Fiscum	Si
15	»	65	b	Ad officium baiulorum praecipue	Si
16	»	74		Cum iuxta providum	No
17	»	75		Baiulos et omnes iudices ac actorum notarios	Si
18	»	76		Omnes baiuli locorum et iudices causas	No
19	»	78		Auctoritatem etiam baiulis	Si
20	»	85		Hac edictali lege iubemus	Si
21	»	86		Inter multas et arduas	No

Numero d'ordine	Costituzione				Se dal Capasso sia al- tribuito al compless leg- slativo ccminciente con la c. « Nihil veterum »
	Libro	Titolo	Sotto- titolo	Prime parole della costituzione	
22	I	87		Si quando forte contigerit	No
23	»	88	a	Auctoritatem magistris procurato- ribus	No
24	»	88	b	Magistris procuratoribus nostrae curiae	No
25	»	89		Magistros fundicarios	No
26	»	90	b	Ut officialibus et procuratoribus nostris	Si
27	»	92	b	Castellanorum civiles excessus	Il Capasso tace
28	»	93	a	In civilibus causis baiulos	No
29	»	93	b	Sic nostra servitia perfici	Il Capasso tace
30	II	50	c	Corruptelae crimen	No
31	»	51		Litigator autem	No
32	III	46		Quia nunquam sciri potest	No

II. — Prospetto delle costituzioni che il Capasso ritiene facciano parte del complesso legislativo cominciante con la c. « Nihil veterum », ma che, secondo le nostre indagini, sono estranee ad esso

Numero d'ordine	C o s t i t u z i o n e			
	Libro	Titolo	Sottotitolo	Prime parole della costituzione
1	I	39	b	Praecipimus offerri
2	»	40	a	Hac lege in perpetuum valitura
3	»	42	a	Magister iustitarius iniurias
4	»	42	b	Causas per magistros camerarios
5	»	53	a	Inquisitiones generales
6	»	53	b	Hi qui per inquisitiones
7	»	53	c	Item dira et dura observatio
8	»	53	d	Praesenti lege sancimus ut nec magister iustitarius
9	»	54		Apud iustitarios
10	»	56		Priusquam citatae partes
11	»	57	a	Patres pro filiis
12	»	69	a	Baiuli locorum et iudices publice
13	»	69	b	De burgensaticis petitorio
14	»	90	a	Communiter tam iustitarii
15	»	90	c	Omnes officiales nostros abstinere